
UnivIS - Raumplan F302 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo Di

Rechtsvortrag
SSP FH
(24.01.2005)
(nur 24.1.)

Birk

Mi

Gastvortrag "
Politische
Kommunikation
(nur 14.12.)

N.N.

Do

Hochschulgruppentreffen
(nur 3.11.)

Dressel

Fr

PS/Ü
Einführung in
die
Internationale
Politik
(Ausweichtermin)
(nur 11.11.)

Fink

Einführung in
die
Internationale
Politik
(nur 25.11.)

Fink

Sa

Bankakademie
(bis 17.12.)

N.N.

Bankakademie
(7.1.-4.2.)

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Monika Stieg (App. 2551,
monika.stieg@sowi.uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 25 Juni 2024 22:28:36


