## **UnivIS - Raumplan F302**

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00						Bankakademie (bis 17.12.)
09:00						N.N.
10:00		Rechtsvortrag SSP FH (24.01.2005) (nur 24.1.) Birk				Bankakademie (7.14.2.)
11:00						N.N.
12:00						
13:00						
14:00					PS/Ü Einführung in die Internationale Politik (Ausweichtermi (nur 11.11.)	<b>n</b> )
15:00					Fink  Einführung in die Internationale Politik (nur 25.11.) Fink	
16:00						
17:00						
18:00			Gastvortrag ''			
19:00			Politische Kommunikation (nur 14.12.)	1		
20:00			N.N.	Hochschulgrup	oentreffen	
21:00				Dressel		